Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, zamowienia@piaseczno.pl

13 1S, 262

Piaseczno, .........0..0 I.
ZPU.272.32.2.17.2020

Dotyczy:
przetargu nieograniczonego pn.: ,,Rozbudowa skrzyzowania drogi powiatowej nr 2827W
z drogg powiatowa nr 2834W w miejscowosci Piskérka”

Zamawiajacy zawiadamia, ze Wykonawca zwrécit si¢ o wyjasnienia dotyczace w/w
zaméwienia publicznego, poprzez ztozenie zapytania.

Zamawiajgcy stosownie do tresci art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamodwien publicznych
przekazuje tre$¢ wyjasnienia wszystkim wykonawcom, ktérym dorgczono SIWZ, bez
ujawniania zrédla zapytania.

Pytanie nr 1
Zwracamy si¢ z prosbag o udostepnienie karty katalogowej lub sylwetki stupa oraz wysiggnika
uwzglednionego w projekcie na o§wietlenie.

Odpowiedz:

Zgodnie z projektem wykonawczym branzy elektrycznej punkt 3.5 Elementy projektowane
oswietlenia ulicznego — ,, Na srodku ronda zaprojektowano stup oswietleniowy aluminiowy lub
stalowy posadowiony na fundamencie betonowym o wysokosci 10m wyposazony w 3 oprawy
oswietleniowe LED o mocy 103W.””

Przykladowy stup okreslajagcy minimalny standard jakosci urzadzenia — Zamawiajacy
dopuszcza zastosowanie produktu o parametrach rGwnowaznych, lecz nie gorszych.
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Tabela z geometria stupa / Pole dimensions
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Tabela z wynikami obcigzen / Maximum loading
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Parametry standardowych wysiegnikéw / Standard bracket dimensions
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Pytanie nr 2
Zamawiajacy do dokumentacji dolaczyt przedmiar robdt na o$wietlenie drogi, ktéry ma bledne
jednostki miary i ilosci. W przedmiarze wystepuja m.in. pozycje:

Lp. | Nazwa/typ JM. | Tlos¢
12 | dostawa i montaz ztgcz bezpiecznikowych 1-gniazdo mb | 80
13 | szafa o$wietleniowa mb | 427

Rodzaj materialéw i jego ilo§¢ r6wniez nie pokrywajg sie z projektem budowlano-
wykonawczym os$wietlenia. Czy wykonawca ma uwzgledni¢ ten przedmiar rob6t w swojej
wycenie?

Odpowiedz:
W przedmiarze powinno byc¢:

Lp. | Nazwa/typ IM. | Tlosé
1 Dostawa 1 montaz shlupa oé$wietleniowego wys. 10m, fundamentu | kpl | 1
prefabrykowanego
2 | Dostawa i montaz wysiegnika pojedynczego di. 1,5m kpl | 4
3 | Dostawa i montaz wysiegnika potrjnego dit. 1,5m kpl | 1
4 | Dostawa i montaz oprawy oswietleniowej LED 103W kpl |3
5 | Dostawa i montaz oprawy o§wietleniowej LED 60W kpl |4
6 | Dostawa i ulozenie linii kablowej YAKXS 4x25 mm? mb | 262
7 | Dostawa i ulozenie rury ostonowej SRSG 110 mb | 45
8 | Dostawa i ulozenie rury ostonowej SV50 mb |12
9 | Dostawa i montaz przewodu YLY 3x1,5 mm? do opraw o$wietleniowych mb | 24
10 | Dostawa i montaz ztacz bezpiecznikowych 1-gniazdo kpl | 4
11 | Dostawa i montaz zlacz bezpiecznikowych 2-gniazdo kpl |2
12 | Szafa oswietleniowa kpl |1
13 | Dostawa i montaz ogranicznikéw przepie¢ GXO 05/2 kpl | 4
14 | Wykonanie uzioméw kpl | 4
15 | Pomiary kontrolne kpl |1
Pytanie nr 3

Wedlug projektu do wykonania jest montaz 1 kpl stupa z potréjnym wysiegnikiem i oprawami
oraz 4 kpl wysiegnikéw pojedynczych na stupach energetycznych z oprawami. Natomiast
wedlug przedmiaru do zamontowania jest 31 kpl opraw. Z czego wynikajg tak ogromne
réznice? Ktore ilosci wykonawca ma uwzgledni¢ w swojej wycenie?

Odpowiedz:



W przedmiarze powinno by¢:

Lp. | Nazwa/typ JM. | TIlos¢

1 Dostawa i montaz shupa os$wietleniowego wys. 10m, fundamentu |kpl |1

prefabrykowanego

2 | Dostawa i montaz wysig¢gnika pojedynczego dt. 1,5m kpl | 4

3 | Dostawa i montaz wysiegnika potrojnego di. 1,5m kpl |1

4 | Dostawa i montaz oprawy oswietleniowej LED 103W kpl |3

5 | Dostawa i montaz oprawy o$wietleniowej LED 60W kpl | 4

6 | Dostawa i ulozenie linii kablowej YAKXS 4x25 mm? mb | 262

7 | Dostawa i utozenie rury ostonowej SRSG 110 mb |45

8 | Dostawa i ulozenie rury ostonowej SV50 mb | 12

9 | Dostawa i montaz przewodu YLY 3x1,5 mm? do opraw o§wietleniowych mb |24
10 | Dostawa i montaz zlacz bezpiecznikowych 1-gniazdo kpl | 4

11 | Dostawa i montaz ztacz bezpiecznikowych 2-gniazdo kpl |2
12 | Szafa oswietleniowa kpl |1

13 | Dostawa i montaz ogranicznikéw przepie¢ GXO 05/2 kpl | 4
14 | Wykonanie uzioméw kpl | 4
15 | Pomiary kontrolne kpl |1
Pytanie nr 4

Ze wzgledu na rézne rodzaje opisywanego kabla o$wietleniowego prosimy o informacje jaki
typ kabla nalezy przyjaé¢ do wyceny, YKY 3x25, YAKXS 4x25, YKY 4x25?
Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ kabel YAKXS 4x25 mm?.

Pytanie nr 5

W zestawieniu materialéw budowa o$wietlenia ulicznego nie ma wyszczeg6lnionej szafy
o$wietleniowej, czy nalezy uja¢ budowe i montaz szafy o$wietleniowej w wycenie?

Odpowiedz:
Nalezy uja¢ dostawe oraz montaz szafy o§wietleniowe;j.

Pytanie nr 6
Prosimy o weryfikacje zalaczonego przedmiaru BUDOWA OSWIETLENIA DROGI pod
wzgledem jednostek JM. i ilosci.

Odpowiedz:

W przedmiarze powinno byé:
Lp. | Nazwa/typ IM. [ Tlos¢
1 Dostawa i montaz stupa oswietleniowego wys. 10m, fundamentu | kpl | 1
prefabrykowanego
2 | Dostawa i montaz wysiegnika pojedynczego di. 1,5m kpl | 4




3 [ Dostawa i montaz wysig¢gnika potrdjnego di. 1,5m kpl |1
4 | Dostawa i montaz oprawy oswietleniowej LED 103W kpl | 3
5 | Dostawa i montaz oprawy oswietleniowej LED 60W kpl | 4
6 | Dostawa i uloZenie linii kablowej YAKXS 4x25 mm? mb | 262
7 | Dostawa i ulozenie rury ostonowej SRSG 110 mb |45
8 | Dostawa i ulozenie rury ostonowej SV50 mb | 12
9 | Dostawa i montaz przewodu YLY 3x1,5 mm? do opraw o$wietleniowych mb | 24
10 | Dostawa i montaz ztacz bezpiecznikowych 1-gniazdo kpl | 4
11 | Dostawa i montaz ztacz bezpiecznikowych 2-gniazdo kpl |2
12 | Szafa o$wietleniowa kpl |1
13 | Dostawa i montaz ogranicznikéw przepieé GXO 05/2 kpl |4
14 | Wykonanie uzioméw kpl | 4
15 | Pomiary kontrolne kpl |1

Pytanie nr 7
Zwracam si¢ z prosba o udostgpnienie warunkdéw przytaczeniowych stacji transformatorowej i
szafy os$wietleniowej.

Odpowiedz:

Budowa stacji transformatorowej nie jest objeta zakresem tego opracowania. Stacja bedzie
realizowana przez PGE w ramach modernizacji sieci nN.

Uklad pomiarowy szafy oswietleniowej pozostaje bez zmian i zostanie przeniesiony z
likwidowanej szafy o§wietleniowej do nowoprojektowanej szafy.

Pytanie nr 8
Prosz¢ o podanie parametréw technicznych i schematu stacji transformatorowe;.

Odpowiedz:

Roboty elektryczne nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem wykonawczym branzy elektryczne;j.
Stacja transformatorowa oraz roboty towarzyszace be¢da realizowane przez PGE Dystrybucja
S.A.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze zataczyl do SIWZ calg dokumentacje projektows i techniczna
oraz wszystkie ewentualne niezbedne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania
przedmiotu zamoéwienia oraz, ze dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan
faktyczny w zakresie warunkow realizacji zamo6wienia, za$ brak jakichkolwiek dokumentéw
istotnych dla oceny warunkéw realizacji inwestycji nie obcigzg Wykonawcy, a termin
wykonania zaméwienia ulegnie stosownemu wydtuzeniu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy opisal przedmiot zaméwienia zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy prawo zaméwien
publicznych.



Pytanie nr 10
W przypadku napotkania ewentualnych rozbieznosci w zapisach poszczegélnych elementéw
dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich waznosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy opisal przedmiot zaméwienia zgodnie z art. 31 ust. 1 ustawy prawo zaméwien

publicznych. Jezeli oferent na etapie przygotowania oferty zauwazyt rozbieznosci w
dokumentacji, to powinien je wyjasnié na etapie postepowania przetargowego.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania wszystkimi dzialkami na
ktorych bedzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedz:
Inwestycja bedzie realizowana na podstawie decyzji zezwalajacej na realizacje inwestycji
drogowe;j.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiajgcy posiada decyzj¢ na wycinke drzew? Prosimy o jej zamieszczenie.

Odpowiedz:

Inwestycja bedzie realizowana na podstawie decyzji zezwalajacej na realizacje inwestycji
drogowe;j.

Pytanie nr 13
Czy regulacja armatury podziemnej lezy po stronie Wykonawcy? Prosimy o okreslenie rodzaju
i ilosci tych elementéw do regulacji.

Odpowiedz:

Tak, regulacja wysokosciowa infrastruktury kolidujacej z inwestycja lezy po stronie
Wykonawcy.

Pytanie nr 14
Czy zalaczony projekt stalej organizacji ruchu posiada zatwierdzenie? Prosimy o
zamieszczenie takiego dokumentu.

Odpowiedz:

Tak, projekt stalej organizacji ruchu posiada zatwierdzenie. Dokument jest zamieszczony w
ogloszeniu.

Pytanie nr 15



Prosimy o potwierdzenie, ze podane ilo$ci w przedmiarze rob6t odzwierciedlaja catkowity

zakres ilosciowy prac do wykonania na podstawie dokumentacji projektowej?

Odpowiedz:

Przedmiary rob6t majg charakter pogladowy. Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacja

projektowa.

Pytanie nr 16

Czy zakres inwestycji przewiduje roéwniez przebudowe sieci elektroenergetycznych SN i nN,

ktére kolidujg z budows ronda?

Odpowiedz:

Modernizacja sieci SN i nN nie jest objeta zakresem przedmiotowe] inwestycji.

Pytanie nr 17

Skad wynikajg tak duze rozbieznosci pomiedzy projektem budowy o$wietlenia ulicznego, a
przedmiarem robét dla tej branzy? Przyktadowo ilo$é rur ostonowych w projekcie: 57m, a w

przedmiarze 2340 m.

Odpowiedz:
W przedmiarze powinno by¢:

Lp. | Nazwa/typ IM. | Tlos¢
1 Dostawa 1 montaz slupa oswietleniowego wys. 10m, fundamentu | kpl |1
prefabrykowanego
2 | Dostawa i montaz wysiegnika pojedynczego dt. 1,5m kpl | 4
3 | Dostawa i montaz wysiegnika potr6jnego di. 1,5m kpl | 1
4 | Dostawa i montaz oprawy os$wietleniowej LED 103W kpl | 3
5 | Dostawa i montaz oprawy oswietleniowej LED 60W kpl | 4
6 | Dostawa i ulozenie linii kablowej YAKXS 4x25 mm? mb | 262
7 | Dostawa i utozenie rury ostonowej SRSG 110 mb | 45
8 | Dostawa i ulozenie rury ostonowej SV50 mb |12
9 | Dostawa i montaz przewodu YLY 3x1,5 mm? do opraw o$wietleniowych mb | 24
10 | Dostawa i montaz zlacz bezpiecznikowych 1-gniazdo kpl | 4
11 | Dostawa i montaz zlacz bezpiecznikowych 2-gniazdo kpl |2
12 | Szafa oswietleniowa kpl |1
13 | Dostawa i montaz ogranicznikéw przepie¢ GXO 05/2 kpl |4
14 | Wykonanie uziomoéw kpl |4
15 | Pomiary kontrolne kpl |1

Natomiast przedmiar ma charakter pogladowy. Wykonawca zobowigzany jest do wykonania

przedmiotu zamdéwienia zgodnie z dokumentacjg projektowq.

Odpowiedzi na pytania mozna pobra¢ ze strony internetowej Zamawiajgcego

hitp://bip.piaseczno.pl/. www.piaseczno.pl

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw ZamdOwienia pozostaja bez zmian.

STAROSTA PIASECZYNSKI

Ksawery Gut
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